

FECHA	CHEQUE/TRAN	BENEFICIARIO	CONCEPTO	DEBITO	CREDITO	BALANCE
11/27/2019	22240	ANA MERCEDES SILVESTRE	PAGO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019 CONSERJE DE VILLARPANDO	0.00	5,000.00	7,085,789.73
11/27/2019	22241	ANGEL GABRIEL	PAGO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019, SERENO CPN LA BOMBITA	0.00	5,000.00	7,080,789.73
11/27/2019	22242	ANYELIS SANCHEZ ALCANTARA	PAGO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019 AUXILIAR DE ENFERMERIA PEDRO CORTO	0.00	10,000.00	7,070,789.73
11/27/2019	22243	APOLONIO MARRERO	PAGO CORRESPONDIENTE AL MES	0.00	5,500.00	7,065,289.73
11/27/2019	22244	CLEOTILDE ENCARNACION BELTR	PAGO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019, CONSERJE UNAP PINZON ELIAS PIÑA.	0.00	4,704.50	7,060,585.23
11/27/2019	22245	DANIA MARGARITA FERRERAS PE	PAGO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019 CONSERJE GERENCIA DE AREA I AZUA.	0.00	5,000.00	7,055,585.23
11/27/2019	22246	DILENIA RIVERA	PAGO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019, CONSERJE CPN HATO NUEVO AZUA.	0.00	5,000.00	7,050,585.23
11/27/2019	22247	DOMINGO BELTRE	PSGO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE, 2019, SERENO LOS PARCELEROS.	0.00	5,000.00	7,045,585.23
11/27/2019	22248	ELVIS HERRERA LORENZO	PAGO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019 DIGITADOR RECURSOS HUMANOS	0.00	10,000.00	7,035,585.23
11/27/2019	22249	EMILIO RAMON DIAZ	PAGO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE, 2019 TECNICO REFRIGERACION.	0.00	8,000.00	7,027,585.23
11/27/2019	22250	EVELIN AURELINA DE LOS SANTO	PAGO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019 MASAJISTA CENTRO DE DIAGNOSTICO	0.00	10,000.00	7,017,585.23
11/27/2019	22251	FELICIANA BRIOSO GENAO	PAGO CORRSPONDIENTE MES DE NOVIEMBRE, 2019 CONSERJE UNAP SANTA ANA AZUA.	0.00	5,000.00	7,012,585.23
11/27/2019	22252	FRANCISCO RODRIGUEZ	PAGO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019 SERENO CPN LAS CHARCAS DE GARABITO	0.00	7,000.00	7,005,585.23
11/27/2019	22253	FRANNY CHANEL RAMIREZ PIÑA	PAGO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019 RECEPCIONISTA OFICINA REGIONAL.	0.00	10,000.00	6,995,585.23
11/27/2019	22254	GERALDO ALCANTARA DE LOS SA	PAGO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019, SERENO LAS CHARCA DE MARIA NOVA	0.00	5,000.00	6,990,585.23
11/27/2019	22255	GONZALEZ MONTERO JIMENEZ	PAGO CORRSPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019, SERENO JUAN SANTIAGO ELIAS PIÑA .	0.00	5,000.00	6,985,585.23